
 

 

ZARZĄDZENIE NR 15/2025/W 

WÓJTA GMINY LUBOCHNIA 

z dnia 6 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Lubochnia na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym(tj. Dz. U. z 2024 

poz. 1465, poz.1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz na podstawie art. 257 ust. 1, art. 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2024r. poz. 1530, poz.1572, poz.1717, poz. 1756, 

poz. 1907, z 2025 roku poz. 39) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan wydatków w budżecie Gminy Lubochnia na 2025 rok o kwotę 487 204,42 zł, 

w tym wydatki bieżące o kwotę 487 204,42 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków w budżecie Gminy Lubochnia na 2025 rok o kwotę 487 204,42 zł, w tym 

wydatki bieżące o kwotę 487 204,42 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Lubochnia na 2025 rok po zmianach wynosi 66 136 586,00 zł, w tym 

wydatki bieżące w kwocie 48 106 160,00 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 18 030 426,00 zł. 

4. Wykaz zmian w planie wydatków w budżecie Gminy przedstawia załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Rezerwa ogólna w kwocie 8 000,00 zł została przeznaczona na wydatki w klasyfikacji 75011 paragraf 

4300. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt 

 

 

mgr Piotr Majchrowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 maja 2025 r.

Poz. 5732



Załącznik do zarządzenia Nr 15/2025/W 

Wójta Gminy Lubochnia 

z dnia 6 lutego 2025 r. 

Dzi

ał 
Rozdzi

ał 
§ / 

grup

a 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowyc

h 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczeni

a na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręcze

ń i 

gwaran

cji 

obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o 

wynagrodzen

ia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i 

łączność 

przed 

zmianą 4 355 651,00 1 742 116,00 1 742 116,00 11 000,00 1 731 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 613 535,00 2 613 535,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze

nie -479 000,00 -479 000,00 -479 000,00 0,00 -479 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen

ie 479 000,00 479 000,00 479 000,00 0,00 479 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 4 355 651,00 1 742 116,00 1 742 116,00 11 000,00 1 731 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 613 535,00 2 613 535,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne 

gminne 

przed 

zmianą 3 546 535,00 1 021 000,00 1 021 000,00 0,00 1 021 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 525 535,00 2 525 535,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze

nie -479 000,00 -479 000,00 -479 000,00 0,00 -479 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen

ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 3 067 535,00 542 000,00 542 000,00 0,00 542 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 525 535,00 2 525 535,00 0,00 0,00 0,00 

 
60017 

 
Drogi 

wewnętrzne 

przed 

zmianą 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze

nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen

ie 479 000,00 479 000,00 479 000,00 0,00 479 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 540 000,00 540 000,00 540 000,00 0,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed 

zmianą 2 273 236,00 838 000,00 838 000,00 6 000,00 832 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 435 236,00 1 435 236,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze

nie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen

ie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 2 273 236,00 838 000,00 838 000,00 6 000,00 832 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 435 236,00 1 435 236,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 

Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościa

mi 

przed 

zmianą 2 215 236,00 780 000,00 780 000,00 6 000,00 774 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 435 236,00 1 435 236,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze

nie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen

ie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 2 215 236,00 780 000,00 780 000,00 6 000,00 774 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 435 236,00 1 435 236,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5732



750 
  

Administracja 

publiczna 

przed 

zmianą 
10 223 879,1

7 9 080 979,17 8 732 561,00 7 357 501,00 1 375 060,00 30 318,17 318 100,00 0,00 0,00 0,00 1 142 900,00 1 142 900,00 520 900,00 0,00 0,00 
zmniejsze

nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen

ie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 
10 231 879,1

7 9 088 979,17 8 740 561,00 7 357 501,00 1 383 060,00 30 318,17 318 100,00 0,00 0,00 0,00 1 142 900,00 1 142 900,00 520 900,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy 

wojewódzkie 

przed 

zmianą 270 637,00 270 637,00 270 537,00 250 199,00 20 338,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze

nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen

ie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 278 637,00 278 637,00 278 537,00 250 199,00 28 338,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 
  

Urzędy 

naczelnych 

organów władzy 

państwowej, 

kontroli i 

ochrony prawa 

oraz 

sądownictwa 

przed 

zmianą 1 430,00 1 430,00 1 430,00 1 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze

nie -3,84 -3,84 -3,84 -3,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen

ie 3,84 3,84 3,84 3,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 1 430,00 1 430,00 1 430,00 1 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75101 

 

Urzędy 

naczelnych 

organów władzy 

państwowej, 

kontroli i 

ochrony prawa 

przed 

zmianą 1 430,00 1 430,00 1 430,00 1 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze

nie -3,84 -3,84 -3,84 -3,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen

ie 3,84 3,84 3,84 3,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 1 430,00 1 430,00 1 430,00 1 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne 

rozliczenia 

przed 

zmianą 506 850,00 506 850,00 506 850,00 0,00 506 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze

nie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen

ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 498 850,00 498 850,00 498 850,00 0,00 498 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne 

i celowe 

przed 

zmianą 506 850,00 506 850,00 506 850,00 0,00 506 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze

nie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen

ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 498 850,00 498 850,00 498 850,00 0,00 498 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe 

zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed 

zmianą 5 442,00 5 442,00 158,00 133,00 25,00 0,00 5 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze

nie -0,58 -0,58 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen

ie 0,58 0,58 0,58 0,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 5 442,00 5 442,00 158,58 133,58 25,00 0,00 5 283,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała 

działalność 

przed 

zmianą 5 442,00 5 442,00 158,00 133,00 25,00 0,00 5 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze

nie -0,58 -0,58 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen

ie 0,58 0,58 0,58 0,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 5 442,00 5 442,00 158,58 133,58 25,00 0,00 5 283,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5732



Wydatki razem: 

przed 

zmianą 
66 136 586,0

0 
48 106 160,0

0 
39 503 594,8

3 
26 328 519,0

0 
13 175 075,8

3 
2 342 318,1

7 
4 659 247,0

0 0,00 0,00 1 601 000,0

0 
18 030 426,0

0 
18 030 426,0

0 520 900,00 0,00 0,00 
zmniejsze

nie -487 204,42 -487 204,42 -487 203,84 -3,84 -487 200,00 0,00 -0,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen

ie 487 204,42 487 204,42 487 204,42 4,42 487 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 
66 136 586,0

0 
48 106 160,0

0 
39 503 595,4

1 
26 328 519,5

8 
13 175 075,8

3 
2 342 318,1

7 
4 659 246,4

2 0,00 0,00 1 601 000,0

0 
18 030 426,0

0 
18 030 426,0

0 520 900,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5732


		2025-05-27T11:59:28+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




